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SUMARIO 1. En la Memoria de licenciatura recientemente efectuada por uno de
los firmantes de este artículo 1 se transcriben una serie de documentos ori-
ginales pertenecientes a la cancillería de Fernando 11 de León. Entre ellos
hay uno, el doc. 1064 de la catedral de León, que se halla lo suficientemente
deteriorado como para pensar que dentro de no muchos años sería imposible
leerlo en su integridad.

Don Julio González no cita de él ninguna publicación 2. Pero sabemos
que en un futuro próximo verá la luz de la mano del doctor don José María
Fernández Catón, en el ambicioso proyecto de publicación de la documen-
tación existente en la catedral de León 3. No obstante, con el beneplácito,
más aún, animados por él, procedemos a su publicación usando los criterios
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no se van a emplear en la publicación de la documentación de la catedral.
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4 El final -rie aparece sobre la caja del renglón.

quam aliam fazendariam nec seruiant alii nisi uobis, illi, uidelicet, de
Sancto Cipriano de Fano cum toto honore suo, quibus dico et mando quod /5
ab hac die non sint in uita uestra tota de alfoz castelli Aguilar nec illi faciant
forum sed uobis et illi similiter de ualle Asinorum non faciant forum nisi
uobis et non cum Manssella. r Hoc idem dico et mando hominibus de Pa-
lacio in riuo Touriu et hominibus de Uillari de Heremo et hominibus etiam
de Sancta Christina de Paramo, quibus similiter mando quod non faciant
forum l cum alfoz de Uillari Mazaref nec faciant fazendariam nisi uobis,
nec illi de Gogidos et illi de Villa Mauro et illi al [ii] de Villa de Souto
faciant forum aliquem nisi uobis /8 similiter et omnes alii supermemorati.
Hoc autem facio uobis ob remedium anime mee et parentum meorum et
quia uolo quod hoc de me in uita uestra in prestimonium habeatis /9.

Si quis igitur tam de meo genere quam de alío hoc factum meum spon-
taneum infringere attemptauerit, iram Dei habeat et regiam indignatio-
nem /10 incurrat et quantum uobis inuaserit in istis uillis supranominatis
totum uobis in duplum restituat et pro temerario ausu regie parti M 1. mora-
betinos persoluat.

Facta karta /11 apud Legionem. I111° nonas Ianuarii, sub era
MaCCaXXaIIIla. Regnante rege domno F(ernando) Legione, Gallecia, Asturiis,
Extremadura.

Ego rex domnus F(ernandus) una cum filio meo /l2. rege domno A(de-
fonso) hoc scriptum, quod fieri iussi, proprio signo roboro et confirmo.